
CORSO LIVELLO N. Candidati DATA ORA Presidente Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Supplente AULA

TEST DI ACCERTAMENTO DELLE COMPETENZE 

TEORICO-MUSICALI
Ts

da Lettera A a 

lettera L
05/07/2017 14.30

TEST DI ACCERTAMENTO DELLE COMPETENZE 

TEORICO-MUSICALI
Ts

da Lettera M a 

lettera Z
05/07/2017 17.00

Canto Ts 17 17/07/2016 9.00 Speca Buongrazio Formichella Muscente Esposito D'Andrea Tessitore Del Zozzo 8

Chitarra Ts 2 12/07/2017 10.00 Guerra Paris Salcito M. Boscherini 8

Clarinetto Ts 11 21/07/2017 10.00 Cardarelli D'Urbano Bellante Carbone 1

Didattica della musica Ts 3 12/07/2017 10.00 De Nicola Bafile Marconi Ioannoni Fiore 3

Direzione di coro e composizione corale Ts 2 12/07/2107 10.00 Veleno Bafile De Nicola Ioannoni Fiore 3

Direzione d'orchestra Ts 2
21/07/2017

15.00 Melchiorre Cellini Tristano Ciccone 6

Fisarmonica Ts 3
21/07/2017

10.00 Ranieri Savini Simonelli Scati 8

Flauto Ts 3 11/07/2017 9.00 Di Iorio Carbone Moroni Perigozzo 8

Oboe Ts 2 17/07/2017 12.00 Verdone Andreani Angelini Carbone 8

Pianoforte Ts 10 13/07/2017 9.00 De Amicis De Ninis D. Simonelli Secondi 14

Sassofono Ts 4 12/07/2017 10.30 Di Bacco Ciavattella Orsini Bellante 10

Strumenti a percussione Ts 1 06/07/2017 11.00 Santangelo Scati Tristano Ciccone 19

Tromba Ts 3 17/07/2017 15.00 Di Mele Tonelli Bianchi D'Urbano 1

Viola Ts 1 12/07/2017 11.30 Molinelli Binchi Pace Mencattini 2

Violino Ts 5 12/07/2017 9.00 Binchi Pace Arcini Mencattini 1

Violoncello Ts 2 07/07/2017 10.00 De Frenza Magri Arcinii Franchini 2

Musicoterapia * Ts 13 14/07/2017 8.30 Feliciani Trippetti Caringella La Torre Mt

Musicoterapia * Ts 12 14/07/2014 15.00 Feliciani Trippetti Caringella La Torre Mt

CALENDARIO ESAMI DI AMMISSIONE - A.A. 2017/2018

COMMISSIONI

CORSI ACCADEMICI DI PRIMO LIVELLO (TRIENNI) 

03/07/2017



CORSO LIVELLO N. Candidati DATA ORA Presidente Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Supplente AULA

CALENDARIO ESAMI DI AMMISSIONE - A.A. 2017/2018

COMMISSIONI

Discipline musicali canto** Bs 17 17/07/2016 14.00 Speca Buongrazio Formichella Muscente Esposito D'Andrea Tessitore Del Zozzo 8

Discipline musicali canto** Bs 13 18/07/2017 8.30 Speca Buongrazio Formichella Muscente Esposito D'Andrea Tessitore Del Zozzo 8

Discipline musicali chitarra Bs 6 12/07/2017 10.00 Guerra Paris Salcito M. Boscherini 8

Discipline musicali Composizione Bs 2 21/07/2017 16.00 Cellini Tristano Melchiorre Ciccone 6

Discipline musicali Contrabbasso Bs 2 07/07/2017 10.00 De Frenza Magri Arcinii Franchini 2

Discipline musicali pianoforte Bs 8 13/07/2017 9.00 De Amicis De Ninis D. Simonelli Secondi 14

Discipline musical. musica  da camera Bs 7 06/07/2017 13.00 Fazio Emanuele Ferullo Franchini A

Discipline musical. musica  da camera percorso 

pianisti
Bs 3

06/07/2017 13.00 Fazio Emanuele Ferullo Franchini A

Discipline mus. musica vocale da camera Bs 2
20/07/2017 11.00 Adamonyte Speca D'Andrea Trippetti 8

Discipline musicali sassofono Bs 1 12/07/2017 10.30 Di Bacco Ciavattella Orsini Bellante 10

Discipline musicali tromba Bs 2 17/07/2017 15.00 Di Mele Tonelli Bianchi D'Urbano 1

Discipline musicali trombone Bs 1 17/07/2017 15.00 Bianchi Tonelli Di Mele D'Urbano 1

Discipline musicali Viola Bs 1 12/07/2017 11.30 Molinelli Binchi Pace Mencattini 2

CORSI ACCADEMICI DI SECONDO LIVELLO (BIENNI) 

03/07/2017



CORSO LIVELLO N. Candidati DATA ORA Presidente Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Commissario Supplente AULA

CALENDARIO ESAMI DI AMMISSIONE - A.A. 2017/2018

COMMISSIONI

Arpa Pre acc. 1 19/07/2017 10.00 Boscherini Guerra Rosato Binchi 28

Canto Pre acc. 12 18/07/2016 14.00 Speca Buongrazio Formichella Muscente Esposito Del Zozzo 8

Chitarra Pre acc. 10 12/07/2017 14.00 Guerra Paris Salcito M. Boscherini 8

Clarinetto Pre acc. 5 21/07/2017 10.00 Cardarelli D'Urbano Bellante Carbone 1

Contrabbasso Pre acc. 2 07/07/2017 10.00 De Frenza Magri Arcinii Franchini 2

 Corno Pre acc. 2 12/07/2017 10.00 Orsini Di Bacco Ciavattella Bellante 10

Flauto Pre acc. 16 11/07/2017 9.00 Di Iorio Carbone Moroni Perigozzo 8

Flauto dolce Pre acc. 2 17/07/2017 10.00 Meldolesi

Organo Pre acc. 2 07/07/2017 9.30 Marini Veleno Del Zozzo Aud.

Pianoforte Pre acc. 26 13/07/2017 9.00 Secondi D'Incecco Calabrese Simonelli 12

Sassofono Pre acc. 7 12/07/2017 10.30 Di Bacco Ciavattella Orsini Bellante 10

Strumenti a percussione Pre acc. 7 06/07/2017 11.00 Santangelo Scati Tristano Ciccone 19

Tromba Pre acc. 4 17/07/2017 15.00 Di Mele Tonelli Bianchi D'Urbano 1

Trombone Pre acc. 1 17/07/2017 15.00 Bianchi Tonelli Di Mele D'Urbano 1

Viola Pre acc. 1 12/07/2017 11.30 Molinelli Binchi Pace Mencattini 2

Violino Pre acc. 15 12/07/2017 14.00 Binchi Pace Arcini Mencattini 1

Violoncello Pre acc. 3 07/07/2017 10.00 De Frenza Magri Arcinii Franchini 2

* AMMISSIONI MUSICOTERAPIA - Esami del 14/7/17

CORSI PREACCADEMICI 

Dalla lettera A alla lettera L (LI GUANNAN) Dalla lettera L (LI XIULONG) alla lettera Z

* AMMISSIONI CANTO BIENNIO

Esami ore 8.30 Esami ore 15.00

Dalla lettera A alla lettera G Dalla lettera L alla lettera T

Esami del 17/07/2017 ore 14.00 Esami del 18/07/2017 ore 8.30

03/07/2017


